关于加入中国岩石力学与工程学会矿山生态修复分会(筹) 的邀请函

各有关单位及专家:

我国矿产资源开发活动由来已久,长期高强度、大规模的矿产开采遗留下来的矿山地质环境问题几乎遍及全国,严重影响了区域生态系统。十八大以来,党和国家十分重视生态文明建设,矿山生态修复被提到了一个前所未有的高度,但目前还没有一个专门性的学术组织从专业学术角度统筹矿山生态修复的技术交流与进步。为了更好地推进矿山生态修复行业的学术研讨和技术进步,更好地为政府主管部门提供技术支撑和咨询服务,经中国岩石力学与工程学会领导同意,由中建工程产业技术研究院、中国矿业大学等单位牵头筹建矿山生态修复分会,中国矿业大学土地复垦与生态重建研究所所长**胡振琪**拟任分会理事长,**彭苏萍**院士拟任专家委主任。

矿山生态修复分会(筹)将在学会的直接领导下,在自然资源部的业务指导下,致力于矿山生态修复方面的学术研讨和技术交流,组织编制团体标准,开展行业调研,为重大项目提供技术咨询,最大限度地联系和团结行业专家,为矿山生态修复工作服务,促进经济社会高质量绿色发展。

为此,矿山生态修复分会(筹)诚邀煤矿、冶金、建材、岩石力学、工程地质、环保、园林、农业、水利等方面的专家入会。

请有意入会的专家与筹备组联系,待中国岩石力学与工程学会正式批准后再办理相关手续。也可直接编写信息"某某某+单位+职务或职称+愿意加入中国岩石力学与工程学会矿山生态修复分会+手机号"发给如下联系人或邮箱。

筹备组联系方式:

组 长:油新华13911666229

副 组 长: 王立朝 13691018722、高保彬 18539159108、

陈 剑 13521253791、罗志海 13439033232

邮 箱: ksstxf@126.com

中国岩石力学与工程学会 矿山生态修复分会筹备组 2021年3月1日